31/5/2020 Fatturazione Elettronica PA | Indice di tempestivita

O 0 e TuRA A.S.: 2019-20 - ALDO MORO ANIELLO VITO CASALE
E BNIS02600A (CF: 80006750626) (ESCI]

o Gestione Fatture
o Fatfture Ricevute
o Attribuzione Protocollo
Stampa Fatture
Notifiche Decorrenza Termini
Notifiche di Scarto Esito Committente
Fatture con Termini Decorsi
Upload Fatture
Attribuzione CIG
Upload Allegati
o Download Lofti Fatture
o Download Allegati
e Archivio Fatture
Fatture Storicizzate
Gestione Acc./Rifiuto
Afttribuzione Protocollo
Attribuzione CIG
Notifiche Decorrenza Termini
Notifiche di Scarto Esito Committente
o Report
= Per fornitore
» Per periodo
» Per fipo documento
= Per numero CIG
e Bilancio
o Dichiarazione Utilizzo
o Abbinamento fatture a note di credito
o Associazione fatture aimpegni
o Visualizza associazione fatture/impegni
o Associazione fatture a mandati
o Associazione fatture a mandati e imoeani

o O o o o o

o

o O o o o

o

Tutti i diritti riservati © 2014 - Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca

https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita 1/6


https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_logout
http://www.pubblica.istruzione.it/
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/EsitoAccRifiuto_init
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/Protocollo_init
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestioneStampaFatture_init
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenza_initVisualizza
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/FattureConScartoEsito_init
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestioneFattureScadute_init
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/UploadFatture_init
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/Cig_init
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/UploadAllegati_init
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/PrenotazioneDownloadFatture_init
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/PrenotazioneDownloadAllegati_init
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestioneStoricoFatture_init
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestioneStoricoFattureScadute_init
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/ProtocolloStorico_init
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/CigStorico_init
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenzaStorico_initVisualizza
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/StoricoFattureConScartoEsito_init
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/ReportFattureStoricizzate_init
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/ReportFatturePerPeriodo_init
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/ReportFatturePerTipoDoc_init
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/ReportFatturePerCIG_init
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/UtilizzoBilancio_init
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotaCreditoDebito_init
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AssociazioneFattureImpegni_init
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/VisualizzaFattureImpegni_init
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AssociazioneFattureMandati_init
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AssociazioneFatturaMandato_init
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/RegistroUnico_init
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/ReportStatoPagamentoFatture_init

31/5/2020

o Inserimento manuale dati mandato
o Indice di tempestivita
» Calcolo
» Pubblicazione
o Scissione Pagamenti
o Accantonamento Iva
o Registrazione Pagamento Iva
o Report Stato Pagamento Iva
e Gestione PCC
o Visualizza Comunicazioni

Fatturazione Elettronica PA | Indice di tempestivita

Riepilogo Fatture Fatture Decorrenza termini fatture  Decorrenza termini fatture  Decorrenza termini fatture  Fatture con termini  Fatture accettate dopo decorrenza  Fatture rifiutate dopo decorrenza
Accettate Rifiutate 5 giorni 10 giorni 15 giorni decorsi dei termini dei termini
@on line O
storico
Shortcut Ricerca Lista Fatture Data Scadenza Esclusione Fatture Messaggi
Anno Finanziario: 2019 Periodicita: Annuale
Indice di Tempestivita: 11.81
@ — Fatture per il calcolo dell'indice della Tempestivita
Fatture trovate: 47
Pagamento
Numero Data Denominazione Data Data Numero/Anno (giorni Importo Imp?rfo. Esclusa
Id lotto N CIG per giorni dal
fattura fattura fornitore scadenza(*) pagamento mandato dopo la fattura
pagamento calcolo
scadenza)
GRUPPO
181272040 20194E01014 14-01- SPAGGIARI 197253CA38 ]5_03_\2019 15-07-2019 243/2019 122 600 73200 x
2019
PARMA S.P.A.
GRUPPO
612630359 20194E08831 28-03- SPAGGIARI 197253CA38 27—05_\20]9 15-07-2019 243/2019 49 2000 98000 x
2019
PARMA S.P.A.
822454845 4861/PA 06-05- ARGO ZAA284348B  05-06-2019  06-08-2019 299/2019 62 300 18600 x
2019 SOFTWARE SRL 2

https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita

2/6


https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/EsitoAccRifiuto_init
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenza_initVisualizza
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenzaStorico_initVisualizza
https://sidi.pubblica.istruzione.it/sidi-web/dettaglio-documento/fattura-1
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/InserimentoManualeDatiMandato_init
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita_calcolo
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivitaPubblica_init
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccantonamentoIva_init
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/RegistroPagamentoIva_init
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/VisualizzaPagamentoIva_init
https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestionePcc_init

31/5/2020

FAQ

9214153551

930103326

936297122

950166585

950172792

952097688

992367650

1001645838

1068085904

1068131907

1082478086

1129742301

1150228335

1152190568

1173847411

1237719814

V2/547509

5004/PA

071900300

2019 30

2019 31

314/B

109/FE

32/TERPA
2019

000001-
2019-PA

5/VR02

8700347033

61/FE

6/VR02

BP018648

70/VENPA
2019

W144

20-05-
2019

23-05-
2019

24-05-
2019

24-05-
2019

24-05-
2019

06-05-
2019

03-06-
2019

29-05-
2019

06-06-
2019

31-05-
2019

06-06-
2019
12-04-
2019

28-06-
2019

29-06-
2019

29-06-
2019

29-06-
2019

ERREBIAN S.P.A.

ARGO
SOFTWARE SRL

GIMAR ITALIA
SRL

INFOBIT SHOP
SRL

INFOBIT SHOP
SRL

OFFICINE

NARDONE S.R.L.

WE TRAVEL SRLS

RMV
INTERNATIONAL
TOURIST
SERVICE

PASA SR.L

M.E.G.A.
DISTRIBUZIONI
SR.L

TIM S.P.A.

WE TRAVEL SRLS

M.E.G.A.
DISTRIBUZIONI
SR.L

MARR SPA

RMV
INTERNATIONAL
TOURIST
SERVICE

POLIZIOTTO
NOTTURNO

SRR.L.

https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita

Fatturazione Elettronica PA | Indice di tempestivita

I9A2852945

17D28896D1

ZDD285FD76

139241DFBE

139241DFBE

Z1A2780032

17728AAF7A

1661634B2F E

1661634B2F E

IC024C4ABA

1C3277FBBE

1 9—06—\201 9
22—06—\201 9
23-06-‘20] 9
26—06—\201 9
26—06—\201 9
26—06—\20] 9

03—07—\201 9

05—07—\201 9

13-07-2019
5

13-07-2019
LY

16-07-2019
.3

26—07—‘20] 9
29—07—\201 9

29-07-2019
5

04—08—\20 19

11-08-2019
5

15-07-2019

06-08-2019

15-07-2019

10-07-2019

10-07-2019

15-07-2019

14-06-2019

15-07-2019

15-07-2019

15-07-2019

30-01-2019

16-07-2019

15-07-2019

15-07-2019

16-07-2019

06-08-2019

245/2019

301/2019

250/2019

213/2019

215/2019

247/2019

200/2019

240/2019

252/2019

236/2019

17/2019

260/2019

236/2019

238/2019

254/2019

310/2019

26

45

22

-5

446.98

50

906.7

14233

2842.8

500

14450

254.55

715.09

80

163.64

402.16

154.6

1545.45

867.71

11621.48

2250

19947 .4

199262

39799.2

3990

-9500

144500

509.10

1430.18

-13360

-1636.40

-5630.24

-2164.4

-29363.55

-4338.55

¥ X X X X X X X X X X X X X

*

x

3/6


https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_init

31/5/2020

1316371006

1338888737

1368018522

1369337661

1471324982

1471325801

1533564901

1597959294

1699105349

1702089259

1744059786

1763808336

1788169223

1793320751

1809027679

25.07-

apa
29-07-

331 2019
01-08-

20s/pa 9%
30-07-

0/1821 o
23-08-

41/8 2019
23-08-

42/B e
02-09-

20194E22748 o
10-09-

20194824071 '
30-09-

V2/500477 00
30-09-

V2/593848 00
08-10-

V2/595963  pr !l
11-10-

a02/PA 000
01-06-

TPA 2019
16-10-

29PA o
8700593166  07-10-

2019

INFORMATION
TECHNOLOGY
SERVICE S.R.L.

A2S S.R.L.

NOVA
INFORMATION
TECHNOLOGY

SCRL

EDIZIONI
CENTRO STUDI
ERICKSON
S.P.A.

DAMIANO LIBRI
SAS

DAMIANO LIBRI
SAS

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA S.P.A.

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA S.P.A.

CLICK UFFICIO
SR.L.

ERREBIAN S.P.A.

ERREBIAN S.P.A.

INFORMATION
TECHNOLOGY
SERVICE S.R.L.

OASI DI DI
LUCIA V. & C.
SNC

INFORMATION
TECHNOLOGY
SERVICE S.R.L.

TIM S.P.A.

https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita

Fatturazione Elettronica PA | Indice di tempestivita

1442941296

ZDB28B3743

149297B375

I9E27B681D

LD729A7B50

18129F0680

15329F05DE

15329F05DE

1942850360

L7728AAF7A

17298AF48

25—08—\20 19

29—08—\20 19

01-09-2019
.3

31 —08—\20 19

22-09-2019
5

22-09-2019
.3

05-10-2019
5

13-10-2019
5

30-11-2019
&

30-11-2019
5

08-11-2019
.3

11-11-2019
5

14-11-2019
5

16-11-2019
&

18-11-2019

]

23-11-2019

06-08-2019

06-08-2019

06-08-2019

29-08-2019

29-08-2019

23-11-2019

05-11-2019

05-11-2019

05-11-2019

05-11-2019

23-11-2019

23-11-2019

23-11-2019

23-11-2019

394/2019

294/2019

306/2019

305/2019

347/2019

345/2019

397/2019

380/2019

383/2019

381/2019

382/2019

393/2019

391/2019

395/2019

396/2019

90

49

23

1290

295

295.12

56

630.97

505.33

90

426.9

802.6

85

1890

254.55

200

220.62

116100

-6785

-7673.12

-1400

-15143.28

-12127.92

4410

4968

-10672.5

-20065.0

-255

22680

2290.95

1400

1103.10

*

¥ X X X X X

*

®

4/6



31/5/2020

1809048350

1809101446

1809101512

1809106411

1888142901

1911454621

1949024293

2025878287

2033419901

2036025053

2054496949

2062583840

2081398641

8700588035

8700589839

8100589649

8700590304

282/PA

293/PA

59

130/FE

PA29

258

BPO31814

318/PA

N.29/E

TIM S.P.A.

TIM S.P.A.

TIMS.P.A.

TIM S.P.A.

NOVA
INFORMATION
TECHNOLOGY

SCRL

NOVA
INFORMATION
TECHNOLOGY

SCRL

MEDIA 2P S.R.L.

SEMPLIFICATA

WE TRAVEL SRLS

INCAS CAFFE
SRL

NAZZARO
FERRAMENTA -
VERNICI DI
PINO LUCIA

MARR SPA

NOVA
INFORMATION
TECHNOLOGY

SCRL

DI MAURO
UMBERTO

Fatturazione Elettronica PA | Indice di tempestivita

Z0A2A5D127

UFMSWZ

Z152A29A90

LD62AE909F

ZE929DA135

ZE12A9CAFB

18-11-2019
&

18-11-2019
.3

18-11-2019
&

18-11-2019
&

05-12-2019
&

07-12-2019
5

11-12-2019
&

26-12-2019
&

28-12-2019
.3

28-12-2019
.3

31-12-2019
.3

02-01 —\2020

04-01 —\2020

23-11-2019

23-11-2019

23-11-2019

23-11-2019

23-11-2019

23-11-2019

23-11-2019

10-12-2019

10-12-2019

10-12-2019

10-12-2019

10-12-2019

10-12-2019

396/2019

396/2019

396/2019

396/2019

389/2019

388/2019

392/2019

416/2019

417/2019

420/2019

418/2019

419/2019

421/2019

80

145.26

199.62

100

73.78

79.07

737.71

200

130

232.66

206

73.78

110.16

50348.81

400

726.30

998.10

500

-885.36

-1106.98

-13278.78

-3200

-2340

-4187.88

-4326

-1696.94

-2754.00

594794.91

X X X X

*

(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che é stata modificata.

https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita

Salva indice

5/6



31/5/2020 Fatturazione Elettronica PA | Indice di tempestivita

Tutti i diritti riservati © 2014 - Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca

https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita 6/6



