



A.S.: 2019-20 - ALDO MORO BNIS02600A (CF: 80006750626)



• Gestione Fatture

- Fatture Ricevute
- Attribuzione Protocollo
- Stampa Fatture
- Notifiche Decorrenza Termini
- Notifiche di Scarto Esito Committente
- Fatture con Termini Decorsi
- Upload Fatture
- Attribuzione CIG
- Upload Allegati
- Download Lotti Fatture
- Download Allegati
- Archivio Fatture
 - Fatture Storicizzate
 - Gestione Acc./Rifiuto
 - Attribuzione Protocollo
 - Attribuzione CIG
 - Notifiche Decorrenza Termini
 - Notifiche di Scarto Esito Committente
 - Report
 - Per fornitore
 - Per periodo
 - Per tipo documento
 - Per numero CIG
- Bilancio
 - Dichiarazione Utilizzo
 - Abbinamento fatture a note di credito
 - Associazione fatture a impegni
 - Visualizza associazione fatture/impegni
 - Associazione fatture a mandati
 - Associazione fatture a mandati e impegni

Tutti i diritti riservati © 2014 - Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca

- Inserimento manuale dati mandato
- Indice di tempestività
 - Calcolo
 - Pubblicazione
- Scissione Pagamenti
 - Accantonamento Iva
 - Registrazione Pagamento Iva
 - Report Stato Pagamento Iva
- Gestione PCC
 - Visualizza Comunicazioni



Fatture **Accettate** **Fatture Rifiutate**

Decorrenza termini fatture Decorrenza termini fatture 10 giorni

Decorrenza termini fatture Fatture con termini 15 giorni

decorsi

Fatture accettate dopo decorrenza Fatture rifiutate dopo decorrenza dei termini

Shortcut

Ricerca

Lista Fatture

Data Scadenza

Esclusione Fatture

Messaggi

Anno Finanziario: 2019

Periodicità: Annuale

Indice di Tempestività: 11.81







Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestività

Fatture trovate: 47

ld lotto	Numero fattura	Data fattura	Denominazione fornitore	CIG	Dała scadenza(*)	Data pagamento	Numero/Anno mandato	Pagamento (giorni dopo la scadenza)	Importo fattura	Importo per giorni pagamento	Esclusa dal calcolo	
181272040	20194E01014	14-01- 2019	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.	Z97253CA38	15-03-2019	15-07-2019	243/2019	122	600	73200		×
612630359	20194E08831	28-03- 2019	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.	Z97253CA38	27-05-2019	15-07-2019	243/2019	49	2000	98000		×
822454845	4861/PA	06-05- 2019	ARGO SOFTWARE SRL	ZAA284348B	05-06-2019	06-08-2019	299/2019	62	300	18600		×





914153551	V2/547509	20-05- 2019	ERREBIAN S.P.A.	Z9A2852945	19-06-2019	15-07-2019	245/2019	26	446.98	11621.48	3	4
930103326	5004/PA	23-05- 2019	ARGO SOFTWARE SRL	Z7D28896D1	22-06-2019	06-08-2019	301/2019	45	50	2250	3	4
936297122	071900300	24-05- 2019	GIMAR ITALIA SRL	ZDD285FD76	23-06-2019	15-07-2019	250/2019	22	906.7	19947.4	3	4
950166585	2019 30	24-05- 2019	INFOBIT SHOP SRL	Z39241DFBE	26-06-2019	10-07-2019	213/2019	14	14233	199262	3	•
950172792	2019 31	24-05- 2019	infobit shop srl	Z39241DFBE	26-06-2019	10-07-2019	215/2019	14	2842.8	39799.2	>	•
952097688	314/B	06-05- 2019	OFFICINE NARDONE S.R.L.		26-06-2019	15-07-2019	247/2019	19	210	3990	>	8
992367650	109/FE	03-06- 2019	WE TRAVEL SRLS		03-07-2019	14-06-2019	200/2019	-19	500	-9500	>	8
1001645838	32/TERPA 2019	29-05- 2019	RMV INTERNATIONAL TOURIST SERVICE	Z1A2780032	05-07-2019	15-07-2019	240/2019	10	14450	144500	3	ζ.
1068085904	000001- 2019-PA	06-06- 2019	PASA S.R.L.	Z7728AAF7A	13-07-2019	15-07-2019	252/2019	2	254.55	509.10	>	4
1068131907	5/VR02	31-05- 2019	m.e.g.a. distribuzioni s.r.l.	Z661634B2F E	13-07-2019	15-07-2019	236/2019	2	715.09	1430.18	>	<
1082478086	8T00347033	06-06- 2019	TIM S.P.A.		16-07-2019	30-01-2019	17/2019	-167	80	-13360	>	4
1129742301	61/FE	12-04- 2019	WE TRAVEL SRLS		26-07-2019	16-07-2019	260/2019	-10	163.64	-1636.40	3	8
1150228335	6/VR02	28-06- 2019	M.E.G.A. DISTRIBUZIONI S.R.L.	Z661634B2F E	29-07-2019	15-07-2019	236/2019	-14	402.16	-5630.24	3	8
1152190568	BP018648	29-06- 2019	MARR SPA	ZC024C4ABA	29-07-2019	15-07-2019	238/2019	-14	154.6	-2164.4	3	4
1173847411	70/VENPA 2019	29-06- 2019	RMV INTERNATIONAL TOURIST SERVICE	ZC3277FBBE	04-08-2019	16-07-2019	254/2019	-19	1545.45	-29363.55	>	<
1237719814	W144	29-06- 2019	POLIZIOTTO NOTTURNO		11-08-2019	06-08-2019	310/2019	-5	867.71	-4338.55	>	8
			S.R.L.									

1316371006	324/PA	25-07- 2019	INFORMATION TECHNOLOGY SERVICE S.R.L.	Z442941296	25-08-2019	23-11-2019	394/2019	90	1290	116100	8	×
1338888737	331	29-07- 2019	A2S S.R.L.	ZDB28B3743	29-08-2019	06-08-2019	294/2019	-23	295	-6785	8	×
1368018522	205/PA	01-08- 2019	NOVA INFORMATION TECHNOLOGY SCRL		01-09-2019	06-08-2019	306/2019	-26	295.12	-7673.12	8	×
1369337661	0/1821	30-07- 2019	EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.P.A.		31-08-2019	06-08-2019	305/2019	-25	56	-1400	8	×
1471324982	41/B	23-08- 2019	DAMIANO LIBRI SAS	Z49297B375	22-09-2019	29-08-2019	347/2019	-24	630.97	-15143.28	8	×
1471325801	42/B	23-08- 2019	DAMIANO LIBRI SAS	Z9E27B681D	22-09-2019	29-08-2019	345/2019	-24	505.33	-12127.92	8	×
1533564901	20194E22748	02-09- 2019	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.		05-10-2019	23-11-2019	397/2019	49	90	4410	8	×
1597959294	20194E24071	10-09- 2019	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.	ZD729A7B50	13-10-2019	05-11-2019	380/2019	23	216	4968	8	×
1699105349	V2/500477	30-09- 2019	CLICK UFFICIO S.R.L.	Z8129F0680	30-11-2019	05-11-2019	383/2019	-25	426.9	-10672.5	8	×
1702089259	V2/593848	30-09- 2019	ERREBIAN S.P.A.	Z5329F05DE	30-11-2019	05-11-2019	381/2019	-25	802.6	-20065.0	8	×
1744059786	V2/595963	08-10- 2019	ERREBIAN S.P.A.	Z5329F05DE	08-11-2019	05-11-2019	382/2019	-3	85	-255	8	×
1763808336	402/PA	11-10- 2019	INFORMATION TECHNOLOGY SERVICE S.R.L.	Z942850360	11-11-2019	23-11-2019	393/2019	12	1890	22680	8	×
1788169223	1PA	01-06- 2019	OASI DI DI LUCIA V. & C. SNC	Z7728AAF7A	14-11-2019	23-11-2019	391/2019	9	254.55	2290.95	8	×
1793320751	429/PA	16-10- 2019	INFORMATION TECHNOLOGY SERVICE S.R.L.	Z7298AF48	16-11-2019	23-11-2019	395/2019	7	200	1400	8	×
1809027679	8T00593166	07-10-	TIM S.P.A.		18-11-2019	23-11-2019	396/2019	5	220.62	1103.10	8	X
		2019			<i>></i>							

ı											
1809048350	8T00588035	07-10- 2019	TIM S.P.A.		18-11-2019	23-11-2019	396/2019	5	80	400	×
1809101446	8T00589839	07-10- 2019	TIM S.P.A.		18-11-2019	23-11-2019	396/2019	5	145.26	726.30	×
1809101512	8T00589649	07-10- 2019	TIM S.P.A.		18-11-2019	23-11-2019	396/2019	5	199.62	998.10	×
1809106411	8T00590304	07-10- 2019	TIM S.P.A.		18-11-2019	23-11-2019	396/2019	5	100	500	×
1888142901	282/PA	04-11- 2019	NOVA INFORMATION TECHNOLOGY SCRL		05-12-2019	23-11-2019	389/2019	-12	73.78	-885.36	×
1911454621	293/PA	07-11- 2019	NOVA INFORMATION TECHNOLOGY SCRL		07-12-2019	23-11-2019	388/2019	-14	79.07	-1106.98	ж
1949024293	59	11-11- 2019	MEDIA 2P S.R.L. SEMPLIFICATA		11-12-2019	23-11-2019	392/2019	-18	737.71	-13278.78	×
2025878287	130/FE	26-11- 2019	WE TRAVEL SRLS	Z0A2A5D127	26-12-2019	10-12-2019	416/2019	-16	200	-3200	×
2033419901	PA29	21-11- 2019	INCAS CAFFE SRL	UFMSWZ	28-12-2019	10-12-2019	417/2019	-18	130	-2340	×
2036025053	258	27-11- 2019	NAZZARO FERRAMENTA - VERNICI DI PINO LUCIA	Z152A29A90	28-12-2019	10-12-2019	420/2019	-18	232.66	-4187.88	ж
2054496949	BP031814	29-11- 2019	MARR SPA	ZD62AE909F	31-12-2019	10-12-2019	418/2019	-21	206	-4326	×
2062583840	318/PA	02-12- 2019	NOVA INFORMATION TECHNOLOGY SCRL	ZE929DA135	02-01-2020	10-12-2019	419/2019	-23	73.78	-1696.94	ж
2081398641	N.29/E	04-12- 2019	DI MAURO UMBERTO	ZE12A9CAFB	04-01-2020	10-12-2019	421/2019	-25	110.16	-2754.00	×
									50348.81	594794.91	

^(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che è stata modificata.

Salva indice